Добрушский районный исполнительный комитет

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов

Прошу выдать мне дубликат удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов ______________________________________________________________
______________________________________________________________
Указать причину: утрата удостоверения или приведения его в негодность (указать нужное) ___________________________________________________________________________________________________________________________
«   »                 20    г.

______
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· пришедшее в негодность удостоверение - в случае, если удостоверение пришло в негодность.
Добрушский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15 г.Добруш

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Добрушским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликата удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов

Прошу выдать мне дубликат удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов ______________________________________________________________

______________________________________________________________

Указать причину: утрата удостоверения или приведения его в негодность____________________________________________________
 __пришло в негодность вследствие износа_________________________
«   »                 20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· пришедшее в негодность удостоверение - в случае, если удостоверение пришло в негодность.